PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 421/23
(Controle nº 544/2023)

Mogi Mirim, 19 de junho de 2 023.

À Ilma. Sra. .
SONIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 251/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação conforme documento que segue acostado ao

presente ofício. /am|
Sendo o | que ma cumpria providenciar,

. id |
subscrevo-me cordialmente. vo /à! j/ V

CO SÁ

1aNi V A
MAURO NUNESJÚNIOR

ChefedeGabinete
À1

 MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
- Estado de São Paulo -  SECRETARIADE EDUCAÇÃO

vesti SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
|

i
|

|

|

Mogi Mirim, 02 de junho de 2023.
De: SecretariaMunicipal de Educação I

Para: Gabinete do Prefeito |

Assunto: Indicaçãonº 251/2023 da Ver. Sônia Regina Rodrigues Módena |

C.L nº 00821/2023 - SEDUC/FUNDAMENTAL

Ao tempo em que cumprimentamos Vossa Excelência, em atendimento à Indicação nº
251/2023 da Ver. Sônia Regina Rodrigues Módena, informamos que a equipe gestora encaminha
os alunos das Unidades Escolares para avaliação e possíveis atendimentos psicológicos na UBS
mais próxima de sua residência.

Atualmente o atendimento é realizado por psicólogos da Secretaria de Saúde.
    Atenciosamente,

PO STD,
o / AA

A “lua STA
A ** Seomara Pinto/ Secretária de Ediicação Interina

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 -- Morro Vermelho — CEP: 13-808-300
Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seducQedu.mogimirim.sp.gov.br